UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Số:            /GM-UBND                   Đức Phổ, ngày         tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính gửi:………………………………………………………………..…………………

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi đối thoại trực tiếp với 06 hộ gia đình,

cá nhân có đất, tài sản trên đất bị ảnh hưởng nằm trong hành lang an toàn lưới

điện thuộc dự án: Đường dây 220 kV Quảng Ngãi – Quy Nhơn; đoạn qua địa

bàn xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch

UBND thị xã chủ trì.

   I. Thành phần tham dự kính mời:

1. Ở thị xã Đức Phổ:

+ Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên Giáo, Ban Dân vận;

+ Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân, Hội Phụ nữ;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành có liên quan: Thanh tra, Tư

pháp, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế, Công an thị xã;

+ Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã;

+ Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã;

2. Chủ đầu tư: Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án các công trình điện

Miền Trung

3. Ở  xã Phổ Phong (Nhờ UBND xã thông báo mời):

+ Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN.

+ 06 hộ dân bị ảnh hưởng của dự án chưa nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và

giải phóng mặt bằng.

II. Thời gian: bắt đầu lúc: 14 giờ 00 phút, ngày  29/12/2021 (Chiều thứ

4)

III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Phổ Phong.

 Đề nghị các thành phần mời tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi đối

thoại đạt kết quả.

Lưu ý: Các thành phần tham dự thực hiện đúng quy định về công tác phòng,

chống dịch Covid-19.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-12-28T09:04:33+0700

		2021-12-28T09:42:09+0700

		2021-12-28T09:42:09+0700

		2021-12-28T09:42:09+0700

		2021-12-28T09:42:09+0700